
Pneuhustiče TGE
•  manuálně ovládané pneuhustiče s odlehčeným hliníkovým tělem odolným mechanickému opotřebení a poškození, 

kvalitní díly testované podle směrnic EEC;  jednoduché ovládání páčkou - stisknutí do půlky odpouštění, plný stisk huštění
•  manometr o průměru 80 mm v ochranném krytu odolném proti poškození a se stíněním
•  3 různé rozsahy manometru: 0 - 4 bar pro osobní automobily, 0 - 12 bar univerzální použití, 0 - 25 bar pro letadla a speciální pneumatiky
• dílky stupnice manometru po 0,1 bar (u rozsahu 0 - 25 bar po 0,5 bar); rotační hadička s plnícím ventilkem zajišťuje maximální usnadnění práce
•  určené především pro čerpací stanice a řemeslnictví s vysokými nároky, pro huštění pneumatik osobních aut, motocyklů a jízdních kol
• možno dodat i ve variantě s kalibrovaným manometrem;  vybavené různými ventilky, délka hadičky 500 mm

Pneuhustiče TGE se základním ventilkem

Obj. č. Ventilek Rozsah (bar) Manometr (mm) Připojení Hmotnost (g)

● TGE-4 základní 0 až 4 80 vsuvka DN 7,2 1 250

● TGE-10 základní 0 až 12 80 vsuvka DN 7,2 1 250

Pneuhustiče TGE s páčkovým ventilkem

Obj. č. Ventilek Rozsah (bar) Manometr (mm) Připojení Hmotnost (g)

● TGE-4P páčkový 0 až 4 80 vsuvka DN 7,2 1 250

● TGE-10P páčkový 0 až 12 80 vsuvka DN 7,2 1 250

● TGE-25P páčkový 0 až 25 80 vsuvka DN 7,2 1 250

Pneuhustiče TGE s oboustranným ventilkem

Obj. č. Ventilek Rozsah (bar) Manometr (mm) Připojení Hmotnost (g)

● TGE-4B oboustranný 0 až 4 80 vsuvka DN 7,2 1 350

● TGE-10B oboustranný 0 až 12 80 vsuvka DN 7,2 1 350

● TGE-25B oboustranný 0 až 25 80 vsuvka DN 7,2 1 350

Manometry k pneuhustičům TGE

Obj. č. Popis

● TGE-M4 manometr průměr 80 mm s ochranným krytem, rozsah 0 - 4 bar 

● TGE-M10 manometr průměr 80 mm s ochranným krytem, rozsah 0 - 12 bar 

● TGE-M25 manometr průměr 80 mm s ochranným krytem, rozsah 0 - 25 bar 

Pneuhustiče TGD
•  profesionální pneuhustiče s digitálním displejem, se schválením PTB  
•  ovládání páčkovým mechanismem - stisknutí do půlky odpouštění, plný stisk huštění
•  rotační připojení hadičky se třemi variantami ventilků;  precizní digitální displej o průměru 80 mm pro snadný odečet tlakové hodnoty
•  vysoká přesnost 0,08 bar, zobrazované hodnoty po 0,05 bar;  s ochranným gumovým krytem, připojení vzduchu pomocí rychlospojky DN 7,2
•  kvalita a provedení pro každodenní používání;  lze i pro plnění pneumatik dusíkem, možno i ve variantě s kalibrovaným displejem
•  vybavené různými ventilky, délka hadičky 500 mm;  pro huštění pneumatik osobních aut, motocyklů a jízdních kol

Pneuhustiče TGD se základním ventilkem

Obj. č. Ventilek Max. tlak (bar) Manometr (mm) Připojení Hmotnost (g)

● TGD-12 základní 12 80 vsuvka DN 7,2 820

Pneuhustiče TGD s páčkovým ventilkem

Obj. č. Ventilek Max. tlak (bar) Manometr (mm) Připojení Hmotnost (g)

● TGD-12P páčkový 12 80 vsuvka DN 7,2 840

Pneuhustiče TGD s oboustranným ventilkem

Obj. č. Ventilek Max. tlak (bar) Manometr (mm) Připojení Hmotnost (g)

● TGD-12B oboustranný 12 80 vsuvka DN 7,2 945

Manometry k pneuhustičům TGD

Obj. č. Popis

● TGD-M digitální manometr 80 mm s ochranným krytem, rozsah 0 - 12 bar

● TGD-B baterie pro digitální manometr, 3V lithium, CR2450

se základním 
ventilkem

se základním 
ventilkem

s páčkovým 
ventilkem

s páčkovým 
ventilkem

s oboustranným 
ventilkem

s oboustranným 
ventilkem

964

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í


